様式第101号

宮城県　　　　県税事務所長　殿

登録消除の申請をする理由

・ ）

※太線の中を記入してください。

氏 名 又 は 名 称

軽油引取税特別徴収義務者登録消除申請書

令 和 年 月 日

　宮城県県税条例第１０２条の８第６項の規定により、下記のとおり申請します。

登 録 マ ス タ ー 更 新 登 録 台 帳 登 載 そ の 他

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

↓個人番号の記載に当たっては、左欄を空欄とし、ここから記載してください。

主

た

る

事

務

所

又

は

事

業

所

所 在 地

屋 号 又 は 名 称

特

別

徴

収

義

務

者

住所又は所在地

課 税 番 号 返納証票番号

事業の廃止 その他（

受 付 印